proALPHA Technology Exchange 2023

connecting solutions – reconnecting people



Workshops Mittwoch, 05.07.2023

Konferenz Donnerstag, 06.07.2023, und Freitag, 07.07.2023

Tagungsort Lufthansa Seeheim

Stornierung

Absagen durch den Teilnehmer:

Absagen durch Teilnehmer bedürfen der Schriftform.

Es gelten folgende Stornogebühren:

Bis zum 14.04.2023 10 % der Teilnahmegebühren
Bis zum 15.05.2023 20 % der Teilnahmegebühren
Bis zum 15.06.2023 30 % der Teilnahmegebühren
Ab dem 16.06.2023 50 % der Teilnahmegebühren

Bei einer Absage ab dem 27.06.2023 oder Nichterscheinen eines Teilnehmers wird sowohl für die Konferenz als auch für Workshops die volle Tagungsgebühr fällig.

Die ersatzweise Benennung eines anderen Teilnehmers aus dem gleichen Unternehmen ist jederzeit möglich. Ab dem 01.06.2023 müssen wir dafür eine Bearbeitungsgebühr in Höhe von 20 € erheben.

Absage durch den Veranstalter:

Wird die Mindestteilnehmerzahl nicht erreicht oder ist aus anderen Gründen die Durchführung nicht möglich, behält sich die proALPHA GmbH die Absage der Tagung oder einzelner Workshops vor. Bereits geleistete Tagungsgebühren werden in voller Höhe erstattet.

proALPHA ist zur Stornierung einer individuellen Buchung berechtigt, wenn nach der Anmeldung festgestellt wird, dass der Teilnehmer nicht zum teilnahmeberechtigten Personenkreis gehört oder berechtigte Ausschlussgründe bestehen. Es fallen dafür die Stornogebühren wie bei einer Absage durch den Teilnehmer an. Das anmeldende Unternehmen kann ersatzweise einen Mitarbeiter benennen, für den keine Ausschlussgründe bestehen.

Hotelreservierungen

Hotelreservierungen im Tagungshotel nehmen Sie als Teilnehmer bitte selbst vor. Bis zum 02.05.2023 steht Ihnen unter dem Stichwort "proALPHA 2023" ein Abrufkontingent zur Verfügung. Beachten Sie, dass die reservierten Kontingente zeitlich und im Volumen beschränkt sind und nur bei rechtzeitiger Buchung eine Übernachtung im Tagungshotel möglich ist. Hotelgästen stehen kostenfreie Parkplätze und die kostenfreie WLAN-Nutzung zur Verfügung.

Die Hotelkosten sind durch die Teilnehmer individuell zu begleichen und nicht in den Konferenzgebühren enthalten.

